
   
 

 
 
RÉPERTOIRE DES CADRES SUPÉRIEURS 
 
On peut contacter les cadres supérieurs par courriel et par téléphone (avec leur numéro 
de poste) en composant le 416-962-9463 (région de Toronto) ou 1-800-361-9888 (sans 
frais). 
 
Jim Grieve, directeur général 
jgrieve@rtoero.ca 
poste 222 
 
Muriel Howden, adjointe de direction et conseillère principale en liaison 
mhowden@rtoero.ca 
poste 228 
 
Simon Leibovitz, directeur administratif en chef 
sleibovitz@rtoero.ca 
poste 241 
 
Sylvia Link, directrice du marketing et des communications 
slink@rtoero.ca 
poste 248 
 
Ewa Romanski, directrice en chef des finances 
eromanski@rtoero.ca 
poste 229 
 
Charles Tabone, directeur de la technologie de l’information 
ctabone@rtoero.ca 
poste 269 
 
Stephen Wong, directeur des services d’assurance santé 
swong@rtoero.ca 
poste 240 
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